
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ 

 
ПРЕЗИДІЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ 

 
П О С Т А Н О В А 

 
 
07.09.2013                               смт Миколаївка                                         П-13-6 
 
 

Про внесення змін та доповнень  

до Норм безоплатної видачі спеціального одягу,  

спеціального взуття та інших ЗІЗ для працівників  

підприємств електроенергетичної галузі 

 

  
 
Розглянувши інформацію Відділу організаційної роботи ЦК 

Профспілки «Про внесення змін та доповнень до Норм безоплатної 
видачі спеціального одягу, спеціального взуття та інших ЗІЗ для 
працівників підприємств електроенергетичної галузі» Президія 
Центрального комітету Профспілки 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Інформацію Відділу організаційної роботи ЦК Профспілки 
про внесення змін та доповнень до Норм безоплатної видачі ЗІЗ 
взяти до уваги. 
 
2. Головам територіальних профорганів 
«Укрелектропрофспілки», профспілковим комітетам 
підприємств електроенергетики провести роботу з 
роботодавцями та спонукати їх надати обґрунтовані пропозиції 
Міністерству енергетики та вугільної промисловості України 
про внесення змін і доповнень до встановлених Норм 
безоплатної  видачі ЗІЗ. До цих пропозицій відповідно до 
Положення про порядок забезпечення працівників ЗІЗ, 
затвердженого наказом Держгірпромнагляду від 23.03.2008 р. № 
53, додається: 
              

 - обґрунтування необхідності внесення до Норм 
безоплатної видачі ЗІЗ тих чи інших змін та доповнень; 



              
 - дані про чисельність працівників, стосовно яких 

ставиться питання про внесення змін та доповнень до Норм 
безоплатної видачі ЗІЗ, а також необхідні для цієї мети 
матеріальні фонди та кошти. 
 
  3. Голові ЦК Профспілки Шишову С.С. звернутися до 
керівництва  Міненерговугілля України, Фонду соціального 
страхування від нещасних випадків на виробництві та 
професійних захворювань України і Державної служби 
гірничого нагляду та промислової безпеки України з вимогою 
невідкладного вирішення питання, зокрема: 
               

 - створення робочої комісії з напрацювання проекту змін 
та доповнень до Норм безоплатної видачі ЗІЗ для 
працівників електроенергетичної галузі; 

               
     
 - визначення розробника Норм безоплатної видачі ЗІЗ та 

видачі йому технічного завдання на розроблення Норм; 
                

    - фінансування роботи з перегляду галузевих Норм 
безоплатної видачі ЗІЗ. 
 
 

 

 

Голова ЦК Профспілки                                              С.С.Шишов 

 

 


